ГЛАВА  НОВОШАРАПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  17.07.2014 года

 № 35
Об организации и  проведении  электронного аукциона по выполнению работ по ремонту дороги по ул. Советская в  д. Новый Шарап Ордынского района Новосибирской области
   В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Организовать и провести электронный аукцион по выполнению работ по ремонту дороги по ул. Советская в д. Новый Шарап Ордынского района Новосибирской области . я детская музыкальная школа»;

2. Осуществить процедуру размещения муниципального заказа специалисту администрации Новошарапского сельсовета  Чернышовой Е.Н.
3.  Организовать заключение муниципального контракта по итогам  электронного аукциона в порядке, предусмотренном  статьей 70Федерального закона от 5 апреля 2013г № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района

Новосибирской области

                       Н.В.Хананова